

47. sayı ile devam ederken

Türk Tabipleri Birliği yayın organı olarak TOPLUM VE HEKİM ilk kez Ocak 1978 tarihinde yayınlandı. 12 Eylül 1980'de TTB'nin çalışmaları durduruluncaya kadar 32 sayı yayınlandı. Haziran 1984 tarihinde 33. sayı ile tekrar yayınlanmaya başlandı. 1988 tarihinde 46. sayı ve mali nedenlerle TTB MK tarafından yayımlanması durduruldu.

Aralarına hergün beş bin genç meslekdaşın eklendiği ve yıllardır tahrip edilen bir sağlık sektörünün sorunlarını omuzlamak zorunda kalan Türkiye'li hekimler, özellikle son yirmi yılda giderek yoğunlaşan biçimde, bilimsel ve onurlu bir hekimlik ve sağlıklı bir toplum için mücadele etmektedirler. Bu mücadele hekim emeğinin toplumdaki payını arttırmaktan, yeterli bir tıp eğitimine, nitelikli bir hekimlik uygulamasına ve Türkiye insanının layık olduğu sağlık hizmetlerinin sağlanmasına kadar birçok alanda yürütülmektedir.

Bu çalışmaları sırasında hekimler, birçok olguyu tespit etmekte, bunların analizini yapmakta ve çözüm yöntemleri geliştirerek bu yöntemleri uygulamanın çabasını göstermektedirler.

Türkiye'li hekimlerin gerek birbirleri ile, gerekse toplum ile kurdukları ilişkiler çok zengin ve çeşitlilik göstermektedir. Bu ilişkileri teorileştirme çabaları da azımsanmayacak ölçüde gelişmiştir.

Eskilerine hergün yenilerinin eklendiği bu birikim, sağlık sektöründeki çeşitli kurum ve kişilerin kendi vadilerinde kalmakta, tüm Türkiye hekimlerine ulaştırıldığında, bulacağı kıymetin çok altında değerlendirilebilmektedir.

Bu durum, hekimlerin birbirleri ile eskisinden daha yoğun bir iletişim gerçekleştirmeleri ihtiyacını doğurmuştur.

TTB'nin 6. Temmuz 1991 tarihinde yapılan 39. kongresinde çeşitli illerin delegeleri bu ihtiyacı ifade etmişler ve ihtiyacın karşılanmasına hizmet edecek bir yayın organı kurma kararı almışlardır. Bu kararı uygulamak için TOPLUM ve HEKİM dergisini bir ihtiyaç olarak gören ve derginin yayınlanması ile ilgili tüm sorunları çözmeye aday olan TTB üyeleri buldukları bölgelerin tabip odalarında yanyana gelerek TOPLUM ve HEKİM bürolarını kurmuşlardır. Bu bürolarda görev alan tüm hekimler Derginin yayın kurulunu oluşturmuştur. Kurulmuş olan bürolar meslekdaşlarının katılımını beklerken, Türkiye'nin tüm tabip odalarının dergi bürolarını kurmalarını umuyoruz.

TOPLUM ve HEKİM Dergisi, hekimlerin pratik ve teorik birikimlerini birbirlerine aktaracakları bir iletişim aracı olmayı hedeflemektedir.

TOPLUM ve HEKİM Yayın Kurulu bu aracın teknik devamlılığını yürütmeyi üstlenmiştir. Ancak bu aracın nasıl kullanılacağını gönderilen yazılar belirleyecektir. Bu anlamda TOPLUM ve HEKİM'in yayın politikasını, gönderdikleri yazılar ile, elli bin Türkiyeli hekim çizecektir.